
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 유기농정책과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

2021년도 추경 1 회 일반회계

총 계 34,321,265 33,348,098 973,167

유기농정책과 34,321,265 33,348,098 973,167

500 보조금 34,321,265 33,348,098 973,167

510 국고보조금등 29,421,475 28,664,474 757,001

511 국고보조금등 29,421,475 28,664,474 757,001

511-01 국고보조금 3,392,669 3,196,464 196,205

○농촌체험휴양마을 육성사업(사무장 활동비)

18,594 40,107 △21,513

○식량작물공동(들녘)경영체 육성사업(교육·컨설팅) 32,800 0 32,800

○식량작물공동(들녘)경영체 육성사업(시설·장비) 604,000 0 604,000

○농촌체험휴양마을 육성사업(보험지원) 2,142 2,795 △653

○농촌체험휴양마을 육성사업(역량강화) 1,450 1,188 262

○토양개량제 지원 242,900 312,955 △70,055

○농촌유학지원사업 18,000 32,000 △14,000

○농촌민박관리 1,230 1,282 △52

○임산부 친환경농산물 지원사업 3,072 15,360 △12,288

○친환경농업직불 0 258,000 △258,000

○유기질비료 지원(보조) 717,178 774,500 △57,322

○유기농업자재 지원사업 6,339 13,313 △6,974

경정 18,594,000원

경정 2,142,000원

경정 1,450,000원

경정 242,900,000원

경정 18,000,000원

경정 1,230,000원

경정 3,072,000원

경정 0원

경정 717,178,000원

경정 6,339,000원

511-02 국가균형발전특별회계보조금 9,849,000 9,563,000 286,000

○농어촌취약지역생활여건개조사업(청천면 농바우) 148,000 0 148,000

○농어촌취약지역생활여건개조사업(불정면 원웅동) 138,000 0 138,000

511-03 기금 16,179,806 15,905,010 274,796

○친환경농업직불 258,000 0 258,000

○공익직불제 사업관리비 71,952 71,516 436

○기본형 공익직불제 15,686,000 15,670,000 16,000

○밭농업직불제(논이모작) 61,540 61,180 360

경정 71,952,000원

경정 15,686,000,000원

경정 61,540,000원

520 시ㆍ도비보조금등 4,899,790 4,683,624 216,166

521 시ㆍ도비보조금등 4,899,790 4,683,624 216,166

521-01 시ㆍ도비보조금등 4,899,790 4,683,624 216,166

○농촌체험휴양마을 육성사업(사무장 활동비)

5,578 13,798 △8,220

○농어촌취약지역생활여건개조사업(청천면 농바우) 15,000 0 15,000

○농어촌취약지역생활여건개조사업(불정면 원웅동) 12,600 0 12,600

○농촌체험휴양마을 육성사업(보험지원) 321 503 △182

○식량작물공동(들녘)경영체 육성사업(교육·컨설팅) 9,840 0 9,840

경정 5,578,000원

경정 321,000원



부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 유기농정책과

장 : 500 보조금

관 : 520 시ㆍ도비보조금등

항 : 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

○농촌체험휴양마을 육성사업(역량강화) 261 214 47

○식량작물공동(들녘)경영체 육성사업(시설·장비) 181,200 0 181,200

○토양개량제 지원 51,190 60,498 △9,308

○몽촌지구 대구획경지정리(전환) 1,951,000 1,831,000 120,000

○청안지구 대구획경지정리(전환) 330,000 450,000 △120,000

○농촌유학지원사업 5,400 9,600 △4,200

○농촌민박관리 369 384 △15

○임산부 친환경농산물 지원사업 922 4,608 △3,686

○친환경 공동광역살포기 공급 25,200 0 25,200

○유기질 비료 지원(이전재원) 143,436 142,407 1,029

○유기농업자재 지원사업 2,852 5,991 △3,139

경정 261,000원

경정 51,190,000원

경정 1,951,000,000원

경정 330,000,000원

경정 5,400,000원

경정 369,000원

경정 922,000원

경정 143,436,000원

경정 2,852,000원


